UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:3018/UBND-VP         Hương Trà, ngày 06  tháng 11 năm 2023

V/v chấn chỉnh công tác lập, phân

bổ và triển khai kế hoạch đầu tư

công hằng năm vốn NSNN

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Kho bạc Nhà nước thị xã;

Thực hiện Công văn số 11388/UBND-XDCB ngày 20/10/2023 của

UBND tỉnh về việc chấn chỉnh công tác lập, phân bổ và triên khai kế hoạch đầu

tư công hằng năm vốn NSNN (Đính kèm Công văn). Liên quan nội dung này,

UBND thị xã yêu cầu:

 Các cơ quan, đơn vị, địa phương, ban quản lý dự án nghiêm túc thực hiện

rà soát, tham mưu, triển khai thực hiện các nội dung tại văn bản số

11388/UBND-XDCB ngày 20/10/2023 của UBND tỉnh về việc chấn chỉnh công

tác lập, phân bổ và triển khai kế hoạch đầu tư công hằng năm vốn NSNN .

UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ và các CV;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2023-11-06T16:52:53+0700